（チーム送付1/2）
                                  07/07/14
  関 係 各 位
                                               (財)日 本 水 泳 連 盟
                           飛込委員長 末弘昭人

「日本選手権飛込競技」お知らせ

   貴クラブにおかれましては、益々ご隆盛のことと存じます。
 今回、日本選手権飛込競技にお申込みを戴き有り難う御座いました。
 最終準備の結果、下記の事項が決定致しましたのでお知らせ致します。

                              記
◇会場 大分県別府市青山プール（別府市別府3088-1）

◇日程
８月 １日（水）
    開門                          ９：００
  公式練習                      ９：００～１８：００
８月 ２日（木）
    開門                          ９：００
  公式練習                      ９：００～１８：００
  監督者会議（会場会議室）     １６：００～
８月  ３日（金）
 開門                        ８：００
１）女子 ３ｍ飛板飛込 予選   １０：００～
開会式                        １２：４５～

 ２）男子 １ｍ飛板飛込 決勝  １３：４０～
 ３）女子 ３ｍ飛板飛込  決勝  １５：１５～
  ４）男女 ３ｍシンクロ  決勝   １６：４０～
８月  ４日（土）
  開門                        ６：３０
 ５）男子  ３ｍ飛板飛込 予選    ８：３０～
 ６）女子     高飛込 予選  １２：３５～
 ７）男子  ３ｍ飛板飛込  決勝  １６；１０～
 ８）女子     高飛込  決勝  １７：３５～
８月  ５日（日）
   開門                         ６：３０
 ９）男子  高飛込       予選     ８：３０～
１０）女子  １ｍ飛板飛込 決勝  １２：３０～
１１）男子  高飛込       決勝  １３：５０～
１２）男女 １０ｍシンクロ決勝   １５：１０～

※表彰式は各競技終了後に実施します。

（チーム送付2/2）

◇公式練習
 ８月１日（水） ９：００～１８：００
 ８月２日（木） ９：００～１８：００
 入口で受付を済ませてから入場して下さい。

◇監督者会議
  ８月２日（木）１６：００～  会場、会議室
  監督、コーチは必ず出席して下さい。不在のチームは選手の出席も可。

◇種目エントリー受付
  ・当該競技前日の１２：００～１５：００に予選～決勝の演技種目エントリー用紙
を記録本部脇の投函箱に入れること。日水連ホームページよりダウンロードした

用紙の使用可。全日程をまとめて投函しても可。

◇シンクロナイズドダイビング
  ・演技種目エントリーは専用用紙に記載して投函箱に入れること。専用用紙は日水
連ホームページよりダウンロードして下さい。

  ・タワーからプールへ向かって左側をＡサイド、右側をＢサイドとします。

◇ドーピィングコントロール
   本大会で実施いたします。別添資料を参照のこと。

◇速報は全競技終了後に、まとめて「PDFファイル」にてお渡しいたします。
ＵＳＢメモリーまたはSDカードにタグ（チーム名記載）を付けて監督者会議に提
出して下さい。

◇ 実行委員会 担当者連絡先
日水連    坂野 徹  sakano-t@mbm.ocn.ne.jp 090-8746-1698  048-281-3460
 大分県水連  茶木康寛 dive_chaki@yahoo.co.jp 090-7363-4881

◇日本水泳連盟    http://www.swim.or.jp/index.html
                  jpn-swimming@japan-sports

mailto:sakano-t@mbm.sphere.ne.jp